



המלצות לבילוי משפחתי בחג פסח 2022

Posted on 15 באפריל 2022 by שוש להב



בחוה"מ פסח מבליים עם המשפחה באטרקציות המהנות: סודות הזמן האבוד בפארק נאות קדומים, מייצגים חדשניים במרכז המבקרים החדש מאורות באשדוד, פסטיבל אביבי בגן הבוטני בירושלים ועוד

Categories: [נופש משפחתי](#), [ראשי](#)

Tag: [בילוי משפחתי בחג פסח](#)

בחג הפסח וחופשת האביב הנילווית אליו, לא כדאי לכם לשיבור את הראש מה עושים עם הילדים. ברשימה שלפניכם רוכזנו כמה המלצות מיוחדות ומסקרנות, חלקן גם באתרים חדשים לגמרי, לפעילויות משפחתיות עם הילדים, הסביבים והסבתות וכל מי שרוצה להצטרף. אז נצלו את החופשה וצאו לבקר באתרים השונים לטובת זמן איכות משפחתי עם הרבה טבע ופעילויות.. חג שמח תיהנו!

סודות הזמן האבוד בפארק נאות קדומים

מה בתוכנית? בפארק נאות קדומים המצוי בשיא פריחתו, מוזמנים עם כל בני המשפחה להתנתק מהמרדף היומי אחר הזמן, ולגלות איך בתקופה בה לא היו טלפונים ניידים, שעונים ויומנים - השמש והירח, פירות האילן ובעלי החיים, הם



אלו שהכתיבו את לוח הזמנים, את השעות, הימים, החודשים והשנים. בין מגוון הפעילויות המותאמות לטווח גילאים רחב: מסלולי הליכה בטבע, הכנת שעון שמש אישי, בנייה בלבני בוץ, הצגה מקורית לכל המשפחה, מופע מוסיקלי אינטראקטיבי, פעילות במתקנים חקלאיים קדומים, סיור ברכבת הפארק, כתב חידה ושלל הפתעות נוספות. ניתן לבלות במקום יום שלם.

מתי? 17-19.4.2022 9:00-17:00 כניסה אחרונה בשעה 15:00

איפה? פארק נאות קדומים (ליד מודיעין)

עלות: 50 ₪ למשתתף מגיל 3, נסיעה בתוירתית בתוספת 10 ₪ לאדם. כרטיס משפחתי ל 6 נפשות ויותר 45 ₪ לאדם. מגיל 3 ומעלה

לפרטים נוספים: 08-9770770 ובאתר



פסח בגן הבוטני בירושלים. צילום תום עמית

פסטיבל אביב בגן הבוטני

מה בתוכנית? בפסח הקרוב מזמין הגן הבוטני האוניברסיטאי בגבעת רם ירושלים, את הציבור הרחב, קטנים וגדולים, ליהנות יחד מפסטיבל אביבי מרהיב למחפשים בילוי איכותי ומהנה עם כל המשפחה. השנה, הפסטיבל מתקיים בשיתוף פעולה עם ימק"א, יחד יצרו פסטיבל עשיר בפעילויות מגוונות של סדנאות יצירה לילדים, מתחם נינג'ה ייחודי ומאתגר בטבע, סיורי קיימות בגן ובחממה הטروفית, סדנאות יצירה ומשחק על פרחים לילדים, סיורי פריחות, וגם מתחמי כושר וספורט לצד סדנאות יוגה פילאטיס וזומבה ויריד מוצרים לגוף ולנפש.

מתי? חוה"מ פסח 17-20.04.22, שעות וימי פעילות 9:00-16:00. כניסה אחרונה ב-15:00. הפעילות מתחילה ב-10:00

איפה? הגן הבוטני האוניברסיטאי בגבעת רם ירושלים



עלות: כרטיס ילד/מבוגר 40 ₪, ילד ירושלמי ומנויים: חינם מגיל +3
לפרטים נוספים: טל' 02-6794012 **באתר** ובעמוד **הפייסבוק של הגן**.
***הפעילות מתקיימת בהתאם למזג האוויר והנחיות הקורונה**



פסח במוזיאון יידי ישראל. צילום לורה לכמן

פסח לכל המשפחה במוזיאון יידי ישראל

מה בתוכנית? לצד סיור דרך 7 מיצגי המולטימדיה במוזיאון תועלה בחוה"מ ההצגה 'יציאת מצרים' הסיפור האמיתי, בשיתוף הקהל המספרת את הסיפור התנכי של משה ויציאת מצרים בצורה משעשעת. את ההצגה מוביל שחקן בדמותו של משה, כאשר נס ממצרים ומגיע אל בני ישראל (הקהל). משה מספר להם על הגזרות של מלך מצרים, פרעה ומכין אותם לקראת הבריחה הגדולה ממצרים. האם יצליחו לחצות את ים סוף? אילו כוחות קיבל משה מאלוהים? בנוסף, יוקרן הסרט (ראשון רביעי וחמישי) 'שכחו אותי בגלקסיה' קומדיית הרפתקאות אנימציה לכל המשפחה.

מתי? 17-21.4.22 בין 10:00-16:00 (הצגה והסרט בשעה 11:00)

איפה? רחוב יוסף ריבלין 20 נחלת שבעה ירושלים הכניסה בתיאום מראש בלבד

עלות: כניסה מבוגר 44 ₪ ילדים בגילאים 3-18 33 ₪ אזרחים ותיקים 22 ₪

כרטיסיה משפחתית זוג + 3 ילדים - 100 ₪ הצגה: 35 ₪ לילד (הורה ללא עלות) סרט 10 ₪ לאדם מגיל +3

לפרטים נוספים ותיאום סיורים: טל' 02-5329401 <https://fozmuseum.com/he>



פעילות לכל המשפחה במרכז מאורות באשדוד. צילום מנדי הכטמן

מרכז המבקרים החדש מאורות אשדוד

מה בתוכנית? במרכז החדש שנפתח לקהל הרחב במיוחד לפסח מוזמנים ההורים והילדים לפעילות חווייתית רב חושית, במהלכה יצאו למסע טכנולוגי חדשני רצוף חוויית ויבקרו ב-7 תחנות בחייו של העם היהודי, כאשר בכל תחנה יפגשו בסיפור היהודי מזווית שונה, אותה מלווה סבא סבבה המגולם על ידי השחקן שולי רנד. זאת באמצעות טכנולוגיות מתקדמות בשילוב מופע אור קולי ייחודי, אפקטים של קול וצבע, וידיאו מפינג, משחקים אינטראקטיביים, אנימציות, נופים תלת מימדיים ואלמנטים נוספים שנוצרו במיוחד. בסוף המסע ישוחרר סיפור יציאת מצרים באמצעות שחקן שמגלם את משה ויפעיל את הילדים שיתחפשו בעצמם לבני ישראל ומצרים ומשיכו לסדנת אפיית מצות. בחול המועד תפעל סדנה להכנת כוס קידוש וסדנת יצירה וצביעה.

מתי? 7-20.4.22 - 10:00-18:00

איפה? מרכז מאורות רח' אגת שבו 11 אשדוד

עלות: מבוגר 29 ש' ילד 39 ש' מגיל +3

לפרטים נוספים: טל' 053-4707143 הזמנת כרטיסים באתר בלבד

חג פסח משפחתי שמח!

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם